

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Ленина ул., д.48, литер А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2022

форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Четыреста шестьдесят тысяч девятьсот семнадцать рублей 42 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2022	июнь 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3							
1	1	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 1 раз (пенгаз)	ТЕРз4.01-10-016-01	10 м2	0,3	3 899,03	1 169,71
		БГЛ-00015390 Краска эмаль красная 520 мл		шт	0,6	183,75	110,25
Прямые затраты по разделу:							525,88
в т. ч. зарплата:							415,63
Накладные расходы по разделу:							282,63
Сметная прибыль по разделу:							166,25
НДС 20% по разделу:							194,95
Итого по разделу, включая НДС:							1 169,71

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
РСУ							
2	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цемент.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1)	ТЕРз4.01-09-001-05	10 м2	14	15 435,57	459 747,71
		00-00007949 Профиль углозащитный оцинк.20*20 мм 3м		м	54	19,35	1 044,90
		БГЛ-00021928 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	570	23,87	13 605,90
		БГЛ-00021910 Грунтовка 2 в 1 гл. прониц. (пропиточн.) Универсал (10кг)		кг	40	121,42	4 856,80
		БГЛ-00020683 Лента для швов самоклеющаяся 42мм 153м (сераянка)		рул	1	446,36	446,36
3	2	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону цемент.раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1)	ТЕРз4.01-09-002-07	10 м2	3	16 082,44	48 247,32
		БГЛ-00021928 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	180	23,87	4 296,60
		БГЛ-00021087 Грунтовка проникающая Рифас Decosel А 15 (10л)		л	20	78,92	1 578,40
4	3	Ремонт штукатур. откосов внут. зд-я по камню/бетону цемент.раст. толщиной <20мм (пар. 1)	ТЕРз4.01-09-003-01	10 м2	0,5	24 966,10	12 483,05

		БГ-00021928 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)			кг	30	23,87	716,10
5	4	Окраска клеевыми составами: улушценная (пар. 1) БГ-00021906 Краска эмаль ПФ-115 белая (фас 25 кг) БГ-00021911 Мер МТД-2 (30кг) БГ-00021929 Шпатлевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная для сухих помещений 20кг БГ-00021423 ТЕКС Шпатлевка латексная Универсал 16кг	ТЕРЭ4.01-10-002-01	10 м2	11,4	2 023,98	23 073,35	
6	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) БГ-00021908 Краска эмаль ПФ-115 коричневая (фас 25 кг)	ТЕРЭ4.01-10-006-02	10 м2	1,6	2 106,35	3 370,16	
7	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) БГ-00021908 Краска эмаль ПФ-115 коричневая (фас 25 кг)	ТЕРЭ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	2 953,65	2 362,92	
8	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) БГ-00021908 Краска эмаль ПФ-115 коричневая (фас 25 кг) БГ-00021908 Краска эмаль ПФ-115 коричневая (фас 25 кг) БГ-00020682 Скогы малярный 48мм*50м белый	ТЕРЭ4.01-10-007-02	10 м2	2,7	4 887,56	13 196,40	
9	8	Улуч. масл. окраска Дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БГ-00021908 Краска эмаль ПФ-115 коричневая (фас 25 кг)	ТЕРЭ4.01-10-007-10	10 м2	1,4	3 177,04	4 447,86	
10	9	Окрашивание водозм. краской стэн с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) БГ-00021932 Колер паста Универсал №01 красная 0,5л БГ-00021855 Краска ВД акриловая фасадная, белая, 15 кг БГ-00021929 Шпатлевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная для сухих помещений 20кг	ТЕРЭ4.01-10-009-02	10 м2	14,4	6 122,57	88 164,98	
11	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр. труб отопл.: 2 раза (пар. 1) БГ-00021908 Краска эмаль ПФ-115 коричневая (фас 25 кг)	ТЕРЭ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 356,23	3 484,98	
12	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1) БГ-00021931 Грунт-эмаль по металлу 3 в 1 НАММЕР б/с черная 2,7кг БГ-00020659 Грунт-эмаль по ржавчине РжавоСтоп 3 в 1 черная глянцеваая 10кг	ТЕРЭ4.01-10-017-08	10 м2	5,4	8 299,77	44 818,78	

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

239 193,09	
134 181,65	
90 257,33	
53 672,67	
76 624,62	
459 747,71	
239 718,97	
134 597,28	
90 539,96	
53 838,92	

НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

76 819,57
460 917,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

  
Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

  
Морозов Е. В.

Сдал: Начальник РСУ

  
Кригун Г. А.